
. 

 

 

 

 

日立支店の移転日および移転先住所について 

 

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、日立支店の移転につきまして、２０２３年２月１０日にお知ら

せしておりますが、この度、移転日および移転先住所が決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。 

移転先は商業施設が集積するショッピングセンター内であり、移転によりお客さまの利便性の向

上を目指してまいります。 

当行は、今後もお客さまならびに地域の発展に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

    記 

１．移転日 

   ２０２３年７月３日（月） 

   ※２０２３年６月３０日（金）まで、現在の店舗で営業いたします。 

 

２．新店舗の概要 

店名 日立支店 

住所 茨城県日立市中成沢町２丁目３７番地１３（ﾌﾟﾚｰｺﾞ成沢ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ内） 

電話番号 ０２９４－３２－５３１６ ※移転後、電話番号は変更となります。 

営業時間 
窓口 

平日    ９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００ 

      （昼休業 １１：３０～１２：３０） 

ＡＴＭ※ 毎日    ８：００～２１：００ 

  ※移転後のＡＴＭでは＜通帳の繰越＞、＜硬貨の入出金等＞がご利用いただけません。 

 

３．お取引について 

（１）お持ちのお通帳・キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

（２）各種ご預金、公共料金などの自動振替、給与・年金などのお受取り、各種ローン等の一切のお取 

引につきましては、引き続き移転先の店舗でお取扱いさせていただきます。 

 

４．関連するＳＤＧｓ 

 

 

 

 

   

 

 

２０２３年４月２８日  

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グルー

プ全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通

して“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 

以上 


